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JARDINES Y TERRAZAS 2026
!AL FIN FUERA¡

Del 26 de marzo de 2026 hasta fin de existencias
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Calidad, precio y cercanía con el cliente
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SET BILBAO 
Estructura de acero. 
Ratán sintético acabado natural. 
Cojines poliéster acabado beige (230 g/m2).
(no incluye decoración)

SET COÍN 
Estructura de acero.
Ratán sintético acabao taupé degradado. 
Cojines poliéster acabado gris (220g/m2). 
(no incluye decoración)

849€

SET BILBAO 
Compuesto por:
Sofá 1 plaza Med.: 169x66x73 cm.
Sofá 2 plazas Med.: 179x66x73 cm.
Sillón individual Med.: 65x66x83 cm.
Mesa Med.: 144x74x67 cm.
2 taburetes Med.: 41x41x39 cm.

SET COÍN 
Compuesto por: Sofá 3 plazas.Med.: 177x72x80 cm.
2 sofás individuales. Med.: 67x72x80 cm.
Mesa con cristal templado 5 mm. Med.: 145x80x70 cm.
2 taburetes. Med.: 40x40x36 cm.

TUS MOMENTOS DE RELAX

799€
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LA CALIDEZ DE LA MADERA

64,95€
SILLÓN MULTIPOSICIONES 
CAMDEN 
Med.: 57x69x105 cm.   

119,95€
MESA BOSTON  
Med.: 160x85x75 cm.

39,95€
MESA SQUARE 
Med.: 60x60x74 cm.

SERIE CAMDEN-LUTON 
Mesa y silla plegable. Estructura de madera de acacia 
acabado natural cálido. Textilene acabado natural. 
(no incluye decoración)

SERIE CAMDEN-BOSTON 
Mesa y silla plegable. Estructura de madera de acacia 
acabado natural cálido. Textilene acabado natural. 
(no incluye decoración)

SERIE CAMDEN-SQUARE 
Mesa y silla plegable. Estructura de madera de acacia 
acabado natural cálido. (no incluye decoración)

79,95€

MESA LUTON  
Med.: 120x70x74 cm.39,95€

SILLA CAMDEN 
Med.: 46,5x59x90 cm. 49,95€

SILLA CAMDEN 
Con brazos.  
Med.: 53x59x90 cm.

39,95€
SILLA BRISTOL 
Med.: 46,5x59x90 cm.
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SERIE TEMEIRA-XENIA 
Estructura de madera de acacia/eucalipto acabado natural. 
(no incluye decoración)

SERIE PORTOBELLO 
Madera de acacia acabado natural cálido.  
Cojines poliéster acabados crudos (230 g/m2). 
(no incluye decoración)

599€

MESA XENIA 
Med.: 250x120x76 cm.99,95€

SILLÓN TEMEIRA 
Med.: 57x61x82 cm.

549€

COMEDOR PORTOBELLO 
Compuesto por:
Mesa. Med.: 180x90x75 cm.
6 sillas. Med.: 53x64x73 cm.
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SET MARTINICA 
Estructura de aluminio acabado blanco.  
Cojines poliéster acabado gris (180g/m2). 
(no incluye decoración)

6/Comedores

PARA COMPARTIR EN COMPAÑÍA

SERIE PORTIXOL 
Estructura de aluminio acabado blanco. 
(no incluye decoración)

1.599€

SET MARTINICA 
Compuesto por:
Sofá 3 plazas. Med.: 176x75x100 cm.
2 sofás individuales. Med.:64x95x100 cm.
Mesa. Med.: 150x86x66 cm.
2 taburetes. Med.: 55x45x31 cm.

78,95€

SILLA PORTIXOL 
Respaldo ratán sintético acabado natural. 
Med.: 57x61x81 cm. 419€

MESA PORTIXOL 
Sobre símil cerámica. 
Med.: 200x100x75 cm.
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89,95€
MESA AZUA
Med.: 71x71x71 cm.

24,95€
SILLA MODULA 
Textilene acabado  
beige lino.  
Med.: 46x52x87 cm.

SERIE EVASIÓN 
Estructura de acero/aluminio acabado verde laurel. 
(no incluye decoración)

SERIE PIAZZA 
Estructura de aluminio acabado arcilla. 
(no incluye decoración)

SET AZUA/MODULA 
Mesa y silla plegable.  
Estructura acero/aluminio acabado arcilla. 
(no incluye decoración)

MESA PIAZZA EXTENSIBLE 8 PERSONAS 
Med.: 180/90x90x75,5 cm. 
Disponible 10 personas  
Med.: 270/135x90x75,5 cm. 379€

34,95€
SILLA PIAZZA 
Textilene acabado beige lino. 
Med.: 46,5x57x87 cm.

499€

MESA EXTENSIBLE EVASIÓN 
10 PERSONAS 
Sobre símil madera acabado lino. 
Med.: 260/140x100x75 cm.49,95€

SILLA ESSENTIA 
Textilene acabado lino. 
Med.: 56x63x88 cm.

279€
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SERIE INCA 
Estructura de acero/aluminio, acabado antracita. 
(no incluye decoración)

SERIE MENORCA 
Estructura acero. Acabado gris. 
(no incluye decoración)

COMEDOR MENORCA 
Compuesto por:
Mesa Med.: 160x90x73 cm. 
Sobre cristal tintado.
6 sillas. Med.: 60x62x88 cm.

369€

MESA EXTENSIBLE INCA 
Sobre DPC símil madera.  
Med.: 300/200x100x75 cm.43,95€

SILLA INCA 
Respaldo de ratán sintético.  
Med.: 54x62x80 cm.

354€
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SET CAFÉ BAHÍA 
Estructura acero acabado blanco.  
Textilene acabado caña. 
(no incluye decoración)

SET PUERTO RICO 
Estructura de acero acabado antracita.  
Cojines poliéster acabado gris (180g/m²). 
(no incluye decoración)

279€
SET PUERTO RICO 
Compuesto por:
Sofá doble. Med.: 68x118x70 cm.
2 sofas individuales. Med.: 68x66x70 cm.
Mesa con cristal templado 5 mm. Med.: 80x45x36 cm.

SET NEW BAHAMAS 
Estructura de ratán natural. 
Cojines poliéster acabado crudo (180g/m²). 
(no incluye decoración)

284,95€
SET NEW BAHAMAS 
Compuesto por:
Sofá doble. Med.: 70x113x60 cm.
2 sofás individuales. Med.: 68x68x60 cm.
Mesa con cristal templado 5 mm.  
Med.: 71x71x50 cm.

TÓMATE UN DESCANSO

SET CAFÉ BAHÍA 
Compuesto por:
Sofá 2 plazas. Med.: 110,5x74,5x75 cm.
2 sillones. Med.: 56,5x75x75 cm.
Mesa con cristal templado 5 mm. Med.: 82x44x41 cm.

118,95€
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SET CAFÉ ARONA 
Estructura acero. Acabado taupé. 
(no incluye decoración)

SET CAFÉ TIWI 
Estructura de acero. 
Estructura de madera de acacia acabado natural. 
Cojines poliéster acabado gris (200 g/m²). 
(no incluye decoración)

SET CAFÉ ARONA 
Compuesto por:
Sofá 2 plazas. Med.: 131x89x85 cm.
2 Sillas. Med.:68x89x85 cm.
Mesa de centro grande: Med.: Ø60x35 cm.
Mesa de centro pequeña: Ø50x42 cm.

499€

SET CAFÉ TIWI 
Compuesto por:
Sofá doble. Med.: 126x85x76 cm.
2 sofás individuales. Med.: 69x85x76 cm.
Mesa. Med.: 90x50x35 cm.

Pregunta 
por nuestras opciones 

de financiación 

329
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SET SANTO DOMINGO 
Estructura de acero. 
Ratán sintético acabado marrón degradado.  
Cojines poliéster acabado gris (180g/m2).
(no incluye decoración)

999€

SET SANTO DOMINGO 
Compuesto por:
Sofá 3 plazas. Med.: 82x221x76 cm.
2 sofás individuales. Med.: 82x93x76 cm.
Mesa con cristal templado 5 mm. Med.: Ø90x36 cm.

SET TEGUISE 
Estructura aluminio y madera de eucalipto.
Cojines oleofin acabado crudo. 
(no incluye decoración)

SET TEGUISE 
Compuesto por: 
Sofá 1 plazas Med.: 280x90x70,5 cm.
Sofá 2 plazas Med.: 210x90x70,5 cm.
Taburetes Med.: Ø700x21 cm.
Mesa Med.: 140x80x21 cm.

2.199€
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149€

MESA HARMONY 
Med.: 160x90x74 cm.44,95€

SILLÓN HARMONY 
Med.: 58x58x86 cm.

34,95€

SILLA ELISA 
Resina acabado verde, teja o mostaza. 
Med.: 53x78,4x61,5 cm.

SERIE HARMONY 
Resina acabado blanco y capuchino. 
(no incluye decoración)

MESA SIGNATURA PORTO
Resina y metal. 
Acabado nogal y negro.  
Med.: 160x95x75 cm.199€
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22,50€
SILLÓN 
DOLOMITI 
Med.: 75x86x86 cm.

15,95€
SILLA BIRKI 
Resina imitación madera, 
acabado antracita. 
Plegable. 
Med.: 44x41x78 cm.

32,50€
SILLÓN MULTIPOSICIONES LOIRA 
Resina acabado blanco.
Med.: 58x62x108 cm.

35,95€
SILLÓN MULTIPOSICIONES 
GOLD 
Resina acabado antracita.
Med.: 59x67x106 cm.

41,95€
MESA FARO 
Resina acabado blanco. 
Med.: 137x85 cm. 16,95€

SILLÓN MONOBLOCK 
ARPA  
Med.: 60x62x89 cm.

109,95€
MESA EXTENSIBLE 
QUEEN 
Resina acabado antracita.
Med.: 150/220x90 cm.

16,95€
SILLÓN MONOBLOCK 
EDÉN 
Resina acabado antracita.
Med.: 60x60x90 cm.

11,95€
SILLÓN 
MONOBLOCK ISCHIA 
Resina acabado  
antracita.
Med.: 54x56x81 cm.

36,95€
MESA KING 
Resina acabado 
antracita.
Med.: 79x79x72 cm.

SILLA SCILLA 
Resina acabado blanco.
Med.: 55x53,5x82 cm.

28,95€
MESA TONDO 
Resina acabado 
blanco.  
Med.: Ø90x72 cm.

10,95€
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39,95€
SILLÓN RELAX SILOS 
Acero. 5 posiciones reclinable. 
Varios acabados disponibles. 
Med.: 64x93x110 cm.

99,95€
SILLÓN RELAX DÉCIMA 
Aluminio. 8 posiciones reclinable. 
Varios acabados disponibles. 
Med.: 61,3x70,5x115 cm.

1  TUMBONA PAISLEY Med.: 200x65x33 cm. 179€
2  TUMBONA PAISLEY Plegable con mesa lateral. Madera de acacia. Med.: 195x65-60x30-78 cm. 179€
3  TUMBONA RIBA Acero acabado antracita y textilene acabado taupé. Med.: 58,5x190x18 cm. 79,95€
4  TUMBONA BRASILIA Aluminio acabado blanco y textilene acabado argile. Med.: 55x191x31 cm. 114,95€ 
5  TUMBONA GOA Resina y textilene acabado blanco/taupé. Med.: 57x191x30/90 cm. 127,95€
6  TUMBONA LETTINO FISSO Resina acabado blanco. Med.: 71x192x100 cm. 59,95€ 
7  TUMBONA POOL Resina acabado antracita. Med.: 71x192x100 cm. 56,95€

119€
CARRO AUXILIAR 
Aluminio 
acabado arcilla. 
Med.: 76x50x81 cm.

1 2 3 4 5 6 7



1
2

3

4
5

6

8

1  COJÍN TUMBONA Med.: 60x190x4 cm. 39,95€ 
2  COJÍN Med.:60x60x12 cm. 26,95€ 
3  COJÍN SILLA Med.: 40x40x5 cm. 7,95€ 
4  COJÍN Med.: 50x50 cm. 9,95€  
5  COJÍN Med.: 40x60 cm. 9,95€  
6  ESTERILLA Med.: 150x60+15 cm. 18,95€  
7  HAMACA PLEGABLE Med.: 126,5x59x5 cm. 44,95€

Cojines/15

1  COJÍN TUMBONA Med.: 60x190x4 cm. 39,95€  
2  COJÍN Med.:60x60x12 cm. 25,95€  
3  COJÍN SILLA Med.: 40x40x5 cm. 7,95€  
4  COJÍN Med.: 45x45 cm. 7,95€  
5  COJÍN Med.: 40x60 cm. 9,95€  
6  COJÍN Med.: 30x50 cm. 7,95€  
7  ESTERILLA Med.: 150x60+15 cm. 18,95€  
8  HAMACA PLEGABLE Med.: 126,5x59x5 cm. 42,95€

COLUMPIO BOLONIA 
Ratán sintético 
acabado verde. 
Soporte de acero.  
Cojín acabado verde 
200gr./m2.
Med.: Ø82 cm.

105,95€
SILLÓN PAPASAN  
Estructura de ratán natural.  
Cojín de poliéster  
acabado crudo (180g/m2).  
Med.: Ø90x70 cm.

SERIE SANDALA 
100% poliester. Repelentes al agua.

SERIE FELINDRA 
100% poliester. Repelentes al agua.

SERIE HAWAI 
Acabado naranja o taupé.  
100% poliester. Repelentes al agua. 1

2
3

4
5

1

23

4
5

6

7

CARRO AUXILIAR 
Aluminio 
acabado arcilla. 
Med.: 76x50x81 cm.

7

6 7

1  COJÍN TUMBONA Med.: 60x190x4 cm. 
32,95€ 
2  COJÍN Med.:60x60x12 cm. 22,95€  
3  COJÍN Med.: 60x60x12 cm. 24,95€ 
4  COJÍN Med.: 40x40 cm. 6,95€ 
5  COJÍN Med.: 40x40 cm. 6,95€ 
6  COJÍN SILLA Med.: 40x40x5 cm. 6,95€ 
7  COJÍN SILLA Med.: 40x40x5 cm. 7,95€

Consulta todas las opciones 
disponibles en 

EN COMPLEMENTOS 
DECORATIVOS

en nuestras tiendas

Cojines

199€
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8,95€

4,95€
AGUAPLAST 
IMPERMEABILIZACIÓN 
Plaste en polvo para reparar 
juntas de azulejos, rehacer 
bordes y accesos de piscina. 
1 kg.

Depuradoras

Cartuchos

Mantenimiento

49,95€
RENOVADOR PARA 
BORDES 
DE PISCINA 
Tratamiento para piedra 
artificial. Acabado blanco 
hueso. 4 l. (12,49€/l.)

24,95€
PINTURA PISCINAS 
AL AGUA HTM 
Acabado blanco Caribe 
o azul Polinesia. 4 l. 
(6,24€/l.)

26,95€
PINTURA PISCINAS 
AL CLOROCAUCHO 
HTM 
Acabado azul Polinesia. 
4 l. (6,74€/l.)

2,95€
CARTUCHO 
FILTRO 
DEPURADORA 
Tipo H.

3,95€
CARTUCHO 
FILTRO 
DEPURADORA 
Tipo A.

7,95€
CARTUCHO 
AQUALOON 
Sustutuye cartucho 
tipo A.

34,95€
DEPURADORA 
CARTUCHO 
KRYSTAL CLEAR 
1250 l/h. 
Con filtro tipo H.

39,95€
DEPURADORA 
CARTUCHO 
KRYSTAL CLEAR 
2006 l/h. 
Con filtro tipo A.

59,95€
DEPURADORA 
CARTUCHO 
KRYSTAL CLEAR 
3785 l/h. 
Con filtro tipo A.

NO TE OLVIDES

Limpiafondos

449€
ROBOT LIMPIAFONDOS ZODIAC PIXEL 
Zodiac Pixel OP - 3220. Inalámbrico.  
Limpia suelo y las paredes de piscinas de hasta 
8 x 4 metros, ya sean con fondo plano o  
con inclinación suave. Batería de hasta  
120 minutos, con indicador LED de carga. 

329
LIMPIAFONDOS MX8 
Limpiafondos hidráulico MX8  
(fondo + paredes).

585€
ROBOT LIMPIAFONDOS ZODIAC FREEDOM LITE 
Freedom Lite. Inalámbrico. Limpia fondo, paredes y línea 
de flotacióna. Batería de hasta 150 minutos. 5 modos de 
limpieza, programación de varios días y control por Wi-Fi 
mediante la app Fluidra Pool.

95,95€
LIMPIAFONDOS AUTOMÁTICO 
Classic VAC. Se conecta a toma de 
aspiración o skimmer. Incluye manguera, 
adaptador y regulador de caudal.

29,95€
KIT DE MANTENIMIENTO 
Incluye recogehojas, pértiga extensible 
y limpiafondos tipo Venturi.

5,95€
ADHESIVO 
SELLADOR 
TOTAL TECH 
Pega, sella y repara, 
incluso bajo el 
agua. Flexible y con 
efecto Xpress. 100% 
impermeable y hermético. 
Acabado blanco o 
transparente. 125 ml.
(47,60€/l.)  
Disponible 290 ml. 
(30,86€/l.) 8,95€

169€
ROBOT LIMPIAFONDOS GRE  
RBG90. Inalámbrico. Limpia el fondo de piscinas 
elevadas y pequeñas enterradas. Batería de 
hasta 90 minutos para una limpieza completa.
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16,95€
POOLP’O 4 EFECTOS 
Desinfectante, antibacterias, 
antialgas Y floculante. 
250 gr. 67,8 €/kg.

18,95€
POOLP’O 4 EFECTOS 
Desinfectante, antibacterias, 
antialgas Y floculante. 
500 gr. 37,9 €/kg.

32,95€
QUIMICLOR 
5 EFECTOS 
Tabletas de 250 g. para 
el tratamiento de piscinas 
con 5 acciones. 
5 kg. 6,59 €/kg.

39,95€
ALBORAL 
10 QUIMICAMP 
Tabletas de 250 g. para 
el tratamiento de piscinas 
con 10 acciones. 
5 kg. 7,99€/kg.

8,95€
CLORO DE CHOQUE VIVAZ 
Granulado. Acción de choque  
contra aguas verdes y turbias. 0,5 kg. 
Disponible 5 kg. 5,99 €/l. 
26,95€

12,95€
INCREMENTADOR PH 
LÍQUIDO VIVAZ 
Evita irritaciones 
en la piel y los ojos. 
5 l. 2,6 €/l.

12,95€
FLOCULANTE LÍQUIDO 
VIVAZ 
Elimina la turbidez del agua. 
5 l. 2,6 €/l

34,95€
CLORO MULTIACCIÓN BICAPA VIVAZ 
Tabletas de 200 gr. de 5 acciones. 
Desinfectante, corrector de pH, floculante, 
antical y algicida. 5 kg. 6,99 €/kg.

29,95€
CLORO TRIPLE EFECTO VIVAZ 
Tabletas de 200 gr. para el tratamiento 
rápido y completo del agua de la 
piscina con un solo producto. Cloración, 
algicida y floculante. 5 kg. 6,59 €/kg.

7,95€
ALGICIDA EXTRA 
VIVAZ 
Para prevenir 
la aparición y eliminación 
de algas. 1 l. 
Disponible 5 l. 2,4 €/l. 
11,95€

7,95€
REDUCTOR 
PH LÍQUIDO VIVAZ 
Evita una disminución del 
efecto de desinfeción. 1 l.
Disponible 5 l. 1,99 €/l. 
9,95€

26,95€
CLORO LENTO VIVAZ 
Granulado. Ideal para el mantenimiento 
de piscinas de liner y poliéster. 5 kg. 
5,99 €/kg.

Tratamientos para la piscina

GAMA
PISCINAS

LO MEJOR EN LIMPIEZA
Y MANTENIMIENTO DE PISCINAS

7,95€
CHOC RAPID 
Granulado.  
Acción de choque 
contra aguas verdes 
y turbias. 
0,5 kg. 15,90€/kg.

9,95€
CRISTALINAS VIVAZ 
Producto líquido para la 
desinfección de la piscina. 
Recupera de forma rápida 
la transparencia del agua. 
Ideal para tratar aguas 
turbias o que adquieren 
colores verdosos 1 l. 
Disponible 10 l. 1,99 €/l. 
19,95€



36/Césped

1,95€
GRAPA FIJACIÓN 
CÉSPED 
Med.: 17x3,5 cm.  
10 unidades. 
Acabado verde.

al
tu

ra

del pelo

20
mm.al

tu
ra

del pelo

8
mm.

4,95€
CÉSPED MIERES 8 MM. 
Uso doméstico. Con drenaje y tratamiento anti UV. 
Rollo 1x4 m. 19,80€ Rollo 2x4 m. 39,60€ 
Rollo 1x5 m. 24,75€ Rollo 2x5 m. 49,50€ 
Rollo 2x10 m. 99€

al
tu

ra

del pelo

30
mm.

8,95€
CÉSPED FANCY 20 MM. 
Uso doméstico. 
Con drenaje y tratamiento anti UV.
Rollo 1x5 m. 44,75€
Rollo 2x5 m. 89,50€

14,95€
MALLA ANTIHIERBAS 
GEOTEX 
80 gr/m2.  
Med.: 1,6 x 10 m.  
Acabado marrón.

12,95€

CÉSPED HÉRCULES 30 MM. 
Uso doméstico.  
Con drenaje y tratamiento anti UV. 
Rollo 1x5 m. 64,75€
Rollo 2x5 m. 129,50€
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al
tu

ra

del pelo

38
mm.

19,95€/m2

CÉSPED TORINO 38 MM. 
Uso doméstico.  
Con drenaje y tratamiento anti UV. 
Rollo 1x5 m. 99,75€ 
Rollo 2x5 m. 199,50€

21,95€
BANDA DE UNIÓN 
Acabado blanco.  
Med.: 30 cm.x10 m. 

7,65
ADHESIVO 
Acabado verde. 
290 ml. (26,38€/l.)

47,95€
ADHESIVO 
Bicomponente. 
Acabado verde. 
6 kg. (7,99€/kg.)

12,95€
ADHESIVO  
Listo para usar.  
Acabado verde. 1kg. 
Disponible 4 kg. (11,24€/kg.)  
44,95€

8,95€
CINTA DOBLE CARA 
Su fórmula removible permite quitar el césped 
pegado de una manera fácil y limpia.  
Acabado blanco. Med.: 5 cm.x10 m. 

18,95€
BANDA DE UNIÓN 
Cinta precortada autoadhesiva  
de velo fibroso. Acabado verde. 
Med.: 15 cm.x5 m. 

25,95€
BANDA DE UNIÓN BUTÍLICA  
Cinta de butilo geotextil autoadhesiva. 
Acabado negro. Med.: 15 cm.x5 cm. 

Instalación permanente

Instalación temporal

FIJACIÓN CÉSPED

12,95€
BANDA DE UNIÓN 
Uso residencial. 
Acabado verde.
Med.: 30 cm.x 10 cm. al

tu
ra

del pelo

40
mm.

17,95€

CÉSPED FRANK 40 MM. 
Uso doméstico. 
Con drenaje y tratamiento anti UV.  
Rollo 1x5 m. 89,75€
Rollo 2x5 m. 179,50€



38/Suelos

Consulta 
todas las opciones 

disponibles 
en 

EN BALDOSA
 Y TABLAS 

DE TERRAZAS 
en nuestras tiendas

71,95€
TRAVIESA JARDÍN 
Madera con tratamiento 
autoclave. 
Med.: 10x20x200 cm. 
Acabado marrón.

6,30€
BALDOSA DE PINO CLEIA 
RANURADA 
Madera con tratamiento autoclave. 
Grosor 30 mm. Med.: 50x50 cm.

27,95€
BALDOSA DE PINO CLEIA 
RANURADA 
Madera con tratamiento 
autoclave. Grosor 30 mm. 
Med.: 100x100 cm.

6,95€
TABLA DE TERRAZA DIEGO 
RANURADA 
Madera con tratamiento autoclave.
Med.: 1,9x9,6x240 cm.

4,95€
MARMOLINA 
Ø 12/18 mm. 20 Kg. 5,45€

CORTEZA DE PINO 
Calibre 15/40 mm. 50 l. 8,25€

BOLO MÁRMOL BLANCO 
Diámetro: 20-40 mm., 20 Kg.
Diámetro: 40-60 mm., 20 Kg.

7,55

3,10€

6,35€
BALDOSA DE PINO LARA 
Madera con tratamiento autoclave. 
Grosor 24 mm. Med.: 40x40 cm.



Borduras y vallas/39

POSTE CUADRADO
Madera con tratamiento autoclave.
Med.: 7x7x100 cm. PVP: 7,95€.

POSTE CUADRADO	
Madera con tratamiento autoclave.
Med.: 7x7x180 cm. PVP: 10,95€.

ANCLAJE PARA POSTE CUADRADO MADERA
Acero galvanizado. 
Med.: 7x7 cm. PVP: 6,50 €.

PIQUETA PARA POSTE CUADRADO MADERA
Acero galvanizado.
Med.: 7x7 cm. PVP: 10,95 €.

1  2  3  4

1 
2 

3

4 
38,95€
PUERTA DE PINO CLIVIA 
Madera con tratamiento autoclave. 
Con herrajes incluidos. Grosor 12 mm. 
Med.: 70x100 cm.

64,95€
PUERTA MUSTANG 
Madera con tratamiento autoclave. 
Con tornillería y bisagras incluidas. Grosor 15 mm. 
Med.: 100x100 cm.Acabado marrón.

38,95€
VALLA MUSTANG 
Madera con tratamiento autoclave. 
Grosor 15 mm. Med.: 100x180 cm. 
Acabado marrón.

21,95€
VALLA DE PINO CLELIA 
Madera con tratamiento autoclave. 
Grosor 12 mm. Med.: 70x180 cm.

8,20€
BORDURA DE PINO LILOUX 120 CM. 
Madera con tratamiento autoclave. 
Lama 14x55 mm. Med.: 20x120 cm. 
Acabado marrón.

7,95€
MINI VALLA DE PINO NOVA 
Madera con tratamiento autoclave. 
Grosor 38 mm. 
Med.: 15/30x80 cm.

7,55
MINI VALLA DE PINO LISA 
Madera con tratamiento autoclave. 
Lama 14x65 cm. 
Med.: 28/45x109 cm.

9,30€
MINI VALLA DE PINO 
PANORAMA 
Madera con tratamiento autoclave. 
Lama 16x88 cm. 
Med.: 28/45x110 cm. 
Acabado marrón.

NO TE OLVIDES

5,95€
ACEITE DE LINAZA MPL 
Nutre y abrillanta  
la madera.  
750 ml. (7,93€/l.)6,35€

BORDURA DE PINO SILOUX  
150 CM. 
Madera con tratamiento autoclave. 
Grosor 25 mm.  
Med.: Ø5x15x150 cm.



40/Cerramientos

1,95€
KIT FIJACIÓN 
CERRAMIENTO 
Acabado verde,  
marrón o transparente.

24,95€
GRAPADORA DE CERCAS 
CON CARGADOR SALKI 
Para colocar cerramiento en 
vallados metálicos.

2,95€
GRAPAS GALVANIZADAS 
PARA GRAPADORA 
DE CERCAS 
250 ud. aprox.

27,95€
CAÑIZO MEDIA CAÑA NATURAL 
Med.: 1x5 m. 
Disponible 
Med.: 1,5x5 m. 41,95€
Med.: 2x5 m. 55,95€

38,95€
MIMBRE NATURAL 
Sin pelar. Med.: 1x5 m. 
Disponible 
Med.: 1,5x5 m. 57,95€
Med.: 2x5 m. 76,95€

59,95€
BREZO NATURAL MEDIUM PLUS 
Med.: 1x5 m.
Disponible 
Med.: 1,5x5 m. 89,95€
Med.: 2x5 m. 119,95€

91,95€
SETO NATURAL COCONATUR 
Med.: 1x3 m. 
Disponible Med.: 1,5x3 m. 137,95€

Grapas y grapadoras

11,95€

BAMBÚ PELADO REEDCANE 
Med.: 1x5 m. 
Disponible 
Med.: 1,5x5 m. 19,95€
Med.: 2x5 m. 25,95€



Cerramientos y revestimientos/41

33,95€
SETO ARTIFICIAL DIAMOND 
36 varillas cruzadas para una mayor 
ocultación. Med.: 1x3 m.
Disponible Med.: 1,5x3 m. 49,95€

22,95€
SETO ARTIFICIAL ÁGATA 
Estándar, 36 varillas. Med.: 1x3 m. 
Disponible Med.: 1,5x3 m. 34,95€

29,95€

CAÑIZO PLÁSTICO DOBLE CARA CADAQUÉS 
Lama 12 mm. Med.: 1x5 m. 
Más medidas y acabados disponibles en tienda.

28,95€/ud.
REVESTIMIENTO EXTERIOR FRONTO 
Panel alistonado de fácil instalación, vertical u horizontal, en paredes y techos, 
con sistema click. Varios acabados disponibles. 
Med.: 295x25 cm. 39,25€/m2. (BAJO PEDIDO)

9,95€
MALLA OCULTACIÓN VIVAZ 
120 gr/m2. Med.: 1x10 m. Acabado verde.
Disponible Med.: 1,5x10 m. 14,95€
Med.: 2x10 m. 19,95€



74,95€
JARDÍN VERTICAL VERGEL 
PREMIUM 
Med.: 100x100 cm.

42/Celosías y Jardines verticales

31,95€
CELOSÍA EXTENSIBLE 
HOJAS 
Med.: 100x200 cm.

16,95€
CELOSÍA EXTENSIBLE 
Med.: 100x200 cm.

10,95€
JARDÍN VERTICAL FLORES 
Pack de venta 4 uds. 43,80€ 
Med.: 50x50 cm.

JARDÍN VERTICAL 
SELVA 
Med.: 100x100 cm.

28,95€
CELOSÍA FIJA DE PVC 
Enrejado 48 mm. Med.: 1x2 m.  
Acabado blanco, marrón,  
verde o caña.

22,95€
CELOSÍA DE PINO YOTA 
Madera con tratamiento autoclave.  
Enrejado 112x117 mm. 
Med.: 90x180 cm.

59,95€

45,95€
CELOSÍA EXTENSIBLE 
CIPRÉS 
Med.: 100x200 cm.45,95€

CELOSÍA EXTENSIBLE 
LAUREL
Med.: 100x200 cm.



Pintura/43

10,95€
ACEITE PARA TECA 
XYLADECOR 
Nutre y enriquece el 
mobiliario de madera.
Acabado incoloro o teca.
750 ml. (14,60€/l.)

12,95€
TRATAMIENTO MULTIUSO 
Doble acción.  
Uso interior/exterior.  
750 ml. (17,27€/l.) 
Disponible 2,5 l.  
34,95€ (13,88€/l.)

14,95€
LASUR AGUA PROTECT 
Protege, decora e impermeabiliza la madera. 
Hasta 6 años de protección.  
Antigoteo y secado rápido.  
Varios acabados disponibles,  
aspecto mate o satinado. 750 ml. (19,93€/l.)

19,95€
IMPRIMACIÓN FACHADAS 
Fija y consolida el soporte.  
Alarga la duración de la pintura  
y mejora la adherencia.  
Acabado blanco semitransparente.  
4 l. (4,99€/l.)

21,95€
REVESTIMIENTO LISO FACHADAS 
Gran cubrición y adherencia. 
Hasta 7 años de protección. 
Varios acabados disponibles, aspecto mate.  
4 l. (5,49€/l.)

PINTURA EXTERIOR EMPAQUE 
DESIGN 
Acabado blanco mate. 15 l. (1,66€/l.)

18,95€
ESMALTE METÁLICO 
HAMMERITE FORJA 
Directo sobre hierro y óxido.  
Hasta 8 años de protección.
Acabado gris oscuro o negro.
750 ml. (25,27€/l.)

NO TE OLVIDES

1,95€
KIT PINTURA  
8 PIEZAS 
1 varilla  
+ 3 minirodillos 10 cm. 
+ 2 paletinas espuma  
+ 1 escurridor 
+ 1 cubeta.24,95€



44/Riego

9,95€
KIT MANGUERA IDRO GREEN 
Incluye accesorios. Med.: Ø15-15 m.

17,95€
KIT MANGUERA CIERZO 
Manguera agrícola,  
trenzada reforzada tricapa.  
Incluye accesorios. Med.: Ø15-20 m.

26,95€
KIT MANGUERA AGAVE 
Manguera trenzada con 4 capas  
apta para un uso semi profesional.  
Incluye accesorios. Med.: Ø15-20 m.

54,95€
KIT MANGUERA NTS LIME 
Manguera con sistema antitorsión, 
6 capas y tecnología SKY TECH. 
Incluye accesorios bimaterial.  
Med.: Ø15-20 m.

Mangueras

17,95€
MANGUERA 
EXTENSIBLE XPANSY 
HOSE PRO 
Incluye pistola con 
8 formas de riego y 
adaptadores. Med: 7,5 m.

11,95€
MANGUERA EXTENSIBLE 
XPANSY HOSE BASIC 
Incluye pistola con 7 formas 
de riego y adaptadores. 
Med: 7,5 m.

5,45
PISTOLA DE RIEGO 
BIMATERIA 
7 formas de riego.

8,95€
PISTOLA 
ONE-TOUCH 
BIMATERIA 
6 formas de riego.

9,95€
PISTOLA 
EN METAL Y CAUCHO 
JET REGULABLE 
Multifunción.

10,95€
PISTOLA 
EN METAL 
Y CAUCHO 
7 formas de riego

19,95€
MANGURA HELICOIDAL 
AQUACOM 
Manguera monocapa espiral 
en EVA, incluye accesorios 
y pistola de riego de 8 
funciones. Med.: 15 m.

Manguera helicoidal

Mangueras extensibles

39,95€
AQUAPOP 15 m.
Kit manguera extensible en bolsa de 
plástico. Acabado azul, fucsia, lima o gris. 
Disponible 30 m. 49,95€

2,95€
COLGADOR DE  
Soporta hasta 10 kg.

3,95€
COLGADOR 
DE MANGUERA 
Soporta hasta 15 kg.

24,95€
KIT CARRITO 
PORTAMANGUERA 
Manguera 
con accesorios Ø8mm. 
Longitud: 10 m.

2,55
COLGADOR DE 
MANGUERA HELICOIDAL

2,95€
COLGADOR 
DE MANGUERA  
Soporta hasta 25 kg. 
Disponible hasta 30 kg. 
6,95€

37,95€
CARRO 
ECOSEI CLABER 
Carro 
portamanguera  
con capacidad 
máxima de 50 m.  
de manguera de 
Ø15mm.

19,95€
KIT MANGUERA VIVAZ 
Manguera trenzada con 4 capas. 
Interior antialgas y con tratamiento anti 
UV. Incluye accesorios. Med.: Ø15-15 m.



Riego/45

Pulverizadores

Programadores

Kit de riego

Adaptadores

32,95€
PROGRAMADOR DIGITAL FULL 
VISION AQUA CONTROL 
Pantalla digital de grandes  
dimensiones. Programación de forma 
fácil, simple y flexible.
Disponible doble salida 54,95€

19,95€
ADAPTADOR DE GRIFO 
2 SALIDAS 

25,95€
PULVERIZADOR 
DE PRESIÓN PREVIA 
Capacidad 16 l.

21,95€
PULVERIZADOR 
DE PRESIÓN PREVIA 
Capacidad 12 l.

49,95€
PULVERIZADOR DE BATERÍA 
Batería integreda. 
Función dual, eléctrico o 
manual. Capacidad 16 l.

59,95€
PULVERIZADOR DE BATERÍA 
Batería extraible. 
Función dual, eléctrico o 
manual. Capacidad 16 l.

CONSULTA 
NUESTRAS TUBERÍAS 

DE POLIETILENO 
EN VARÍOS 
DIÁMETROS

PULVERIZADOR 
DE PRESIÓN 
PREVIA 
Capacidad 5 l.

COLGADOR 
DE MANGUERA  
Soporta hasta 25 kg. 
Disponible hasta 30 kg. 
6,95€

69,95€
DEPOSITO RECUPERADOR 
DE AGUA  
Plegable. 380 litros.

19,95€
KIT DE RIEGO 
POR GOTEO 
30 goteros con estaca 
+ accesorios.

49,95€
KIT DE RIEGO 
GOTA A GOTA 
PARA HUERTO 
URBANO 
Hasta 100 plantas.

22,95€
PROGRAMADOR 
AQUACONTROL 
2 diales para fijar intervalo  
y duración. De 1 a 72 horas,  
o una vez a la semana.

21,95€
PROGRAMADOR CONTROL 
CLICKER AQUACONTROL 
Programación sencilla  
con un solo botón.  
12 programas  
de riego preconcebidos.

6,95€
ADAPTADOR DE GRIFO 
2 SALIDAS 

4,95€
PULVERIZADOR 
DE PRESIÓN 
PREVIA 
Capacidad 2 l.

2,95€
PULVERIZADOR 
Capacidad 1 l.

19,95€
MANGUERA POROSA 
Ø 15 MM. 
Longitud 15 m.

6,95€DESDE

3,95€
PULVERIZADOR 
DE PRESIÓN PREVIA 
Capacidad 1 l.

10,95€



46/Macetas y huertos

4,95€
MACETA HAVANA NATURAL 
Med.: Ø20x16,6 cm.
Disponible Med.: Ø30x24,9 cm. 12,95€

12,95€

KIT JARDINERA VENEZIA 
Kit jardinera y soporte, con bandeja 
para reserva de agua. Med.: 50 cm. 
Acabado terracota o antracita

32,99€
MACETA BETÓN KETER 
Med.: 40x40x55 cm.

62,50€
HUERTO URBANO ESCALERA ANGELIC 
Capacidad 217 l. Madera con tratamiento autoclave. 
Incluye malla geotextil. Med.: 100x80x36 cm. 137,95€

HUERTO URBANO ELEVADO PAPRIKA 
Capacidad 70 l. Madera con tratamiento autoclave. 
Incluye malla geotextil. Med.: 80x60x87 cm.

4,95€

8,95€

21,95€
MACETA BETÓN KETER 
Med.: Ø40x38 cm.



Substratos y fitosanitarios/47

9,95€
HERBICIDA 
COMPO 
Herbistop 
RTU 750 ml.

4,95€
MANTILLO BURÉS 
Compost vegetal orgánico 
50l.

8,95€
FERTILIZANTE 
PLANTA 
VERDE 
1300 ml.

11,95€
INSECTICIDA 
COMPO 
Insecticida 
Efecto Máximo 
Pistola 750 ml.

7,95€
FERTILIZANTE 
UNIVERSAL 
COMPO 
1300 ml.

4,95€
ABONO 
UNIVERSAL 
COMPO 
Abono azul 
universal 
Blaukorn®  
1 kg.

2,95€
EXTERMINADOR MOSQUITOS 
Med.: 6,5x11,5x8,5 cm.

2,95€
REPELENTE ROEDORES 
Med.: 7x10 cm.

5,95€
EXTERMINADOR 
MOSQUITOS 
Med.: Ø10x22 cm.

1,95€
REPELENTE ANTIMOSQUITOS 
Med.: 5x2,5x7 cm.

5,95€
SUSTRATO PREMIUM 
ECOLÓGICO 
Sustrato universal 45 l.

9,95€
SUSTRATO PREMIUM 
ECOLÓGICO J2 
Sustrato universal 45 l.

3,95€
BARRERA 
ANTIHORMIGAS 
Insecticida 
en forma 
de gel-cebo, 
atrayente y  
apetente para todo 
tipo de hormigas. 
2 unid. x 10 g.

7,95€
BARRERA 
ANTIAVISPAS 
500 ml. 
(15,90€/l.)

10,95€
BARRERA 
CONTRA 
INSECTOS 
1 l.

4,95€
BARRERA 
INSECTOS 
HOGAR 
Insecticida 
en caja porta 
cebo 
atrayente y 
apetente.  
3 unid. x 4 g.

8,95€
COMPO BIO 
TRIPLE ACCIÓN 
Protección 
3 en 1: 
insecticidad, 
fungicida  
y acaricida. 
Extracto 
de ortiga. 
Novedad.

NO TE OLVIDES

5,95€
VELA BUDA CITRONELA 
Med.: Ø11x10 cm.

3,95€
SUSTRATO TERRATEST 
Sustrato universal 35 l.



48/Herramienta manual

KIT DE PODA ALTUNA 
Compuesto de tijera 2 manos,  
serrucho plegable japonés y  
tijera 1 mano.

29,95€
TIJERA CORTASETOS ALTUNA 
Hoja ondulada. Med.: 65 cm.

49,95€
TIJERA PODA ALTUNA 
Dos manos.  
Telescópica, longitud: 67-89 cm. 
Capacidad de corte hasta Ø35 mm.

29,95€
TIJERA PODA ALTUNA 
Dos manos. Longitud: 70 cm.  
Capacidad de corte hasta Ø35 mm.

Herramienta manual

5,95€
TRANSPLANTADOR 
Med.: 34x6x3 cm.

7,95€
TIJERA PODA ALTUNA 
Una mano.  
Capacidad de corte  
hasta Ø20 mm.

14,95€
TIJERA PODA ALTUNA 
Una mano.  
Capacidad de corte  
hasta Ø25 mm.

12,95€
SERRUCHO ALTUNA 
Curvo con mango de madera,  
hoja rectificada y dentado japonés. 
Incluye funda. Med.: 33 cm.

42,95€
TIJERA CORTASETOS ALTUNA 
Hoja ondulada. Telescópica.  
Med.: 65-91 cm.

1  PALA DE CAMPING PLEGABLE Incluye funda. 17,95€
2  ESCOBA FIBRA ALTUNA 23 púas. Med.: 160 cm. 25,95€
3  RASTRILLO ALTUNA 
14 púas. Mango de madera. Med.: 120 cm.14,95€
4  �ESCOBA REGULABLE ALTUNA 

22 púas. Med.: 120 cm. 24,95€
5  �CEPILLO BARRER DE 40 CM. Escoba grande de madera 

con cerdas duras (ancho: 40 cm.), mango: 120 cm. 6,95€

12,95€
CESTA DANILO 
Caña natural. 
Med. Ø40x41 cm.

11,95€
CONJUNTO DE  
3 CESTAS JACKSON 
Caña natural/blanco. 
3 tamaños.

34,95€
CONJUNTO DE 
4 CESTAS EMMET 
Caña natural. 
4 tamaños.

1
2

3 4 5

29,95€

1 2 3

1 2 3



Herramienta eléctrica/49

Bombas

Hidrolimpiadoras Sopladores/Aspiradores

TIJERA PODA ALTUNA 
Una mano.  
Capacidad de corte  
hasta Ø25 mm.

SOPLADOR/ASPIRADOR POWERPLUS 
3300 W. Velocidad de soplado 300 km/h. 
Saco recogedor de 45 l.

299€
HIDROLIMPIADORA 2500W 
2500 W. Presión max: 195 bar. 
Caudal max. 468 l/h.  
Incluye diferentes lanzas y cepillo.

249€
HIDROLIMPIADORA 
POWERPLUS 
2200 W. Presión max: 170 bar. 
Caudal max. 450 l/h.  
Incluye diferentes lanzas y cepillo. 

89,95€
HIDROLIMPIADORA 
POWERPLUS 
1400 W. Presión max: 110 bar.  
Caudal max. 390 l/h. 

149€
HIDROLIMPIADORA POWERPLUS 
1800 W. Presión max: 140 bar.  
Caudal max. 420 l/h.  
Incluye diferentes lanzas y cepillo.

49,95€
ENROLLACABLES JARDÍN 
GARZA 
Máx. 3500W. IP 21.  
Longitud 25 m.

39,95€
BOMBA 
AGUAS LIMPIAS 
POWERPLUS 
200 W.  
Caudal 3.500 l/h. 
Altura máx. 7 m.

57,95€
BOMBA 
AGUAS SUCIAS 
POWERPLUS 
750 W. 
Caudal 13.000 l/h. 
Altura máx. 8 m.

77,95€
BOMBA 
AGUAS SUCIAS 
EINHELL 
GC-DP 6315 N. 630 W.  
Caudal 17.000 l/h.  
Altura máx. 8m.

119,95€
GRUPO DE PRESIÓN 
EINHELL 
650 W, 
impulsa hasta 3.800 l/h. 
Depósito de 20l.

57,95€
ENROLLACABLES 
JARDÍN LUCECO 
Máx. 3000W. IP 44. 
Longitud: 30+3 m.

19,95€
PROLONGADOR 
JARDÍN LUCECO 
Máx. 3680W. IP 44. 
Longitud: 10 m

57,95€
SOPLADOR EINHELL 
A BATERÍA 
GE-UB 18/250 Li E-Solo.  
Velocidad de soplado 300 km/h. 
No incluye batería ni cargador.

49,95€
ASPIRADOR/SOPLADOR POWERPLUS 
3800W. Velocidad de soplado 320 km/h. 
Saco recogedor de 45 l.

94,95€
SOPLADOR EINHELL 
A BATERÍA 
TP-LB 18/200 LI E-Solo. 
Motor sin escobillas. 
Velocidad de soplado 200 km/h. 
No incluye batería ni cargador.

127,95€
SOPLADOR/ASPIRADOR 
EINHELL A BATERÍA 
VENTURRO 18/210. 
Velocidad de soplado 210 km/h. 
Saco recogedor de 45 l.

59,95€
BOMBA 
AGUAS SUCIAS 
EINHELL 
GC-DP 7835. 780 W.  
Caudal 15.700 l/h.  
Altura máx. 8m.

66,95€
BOMBA DE TRASVASE 
EINHELL 
650 W,  
impulsa hasta 3.800 l/h. 
Altura máx.  
de aspiración 8 m.

39,95€



50/Herramienta jardín

69,95€
MOTOSIERRA POWERPLUS 
2000 W. 
Longitud de la espada 355 mm. 
Máx. longitud de corte 350 mm.

99,95€
MOTOSIERRA POWERPLUS 
2400 W. 
Longitud de la espada 400 mm. 
Máx. longitud de corte 400 mm.

109€
MOTOSIERRA POWERPLUS 
Motor 2 tiempos 37 CC. 
Longitud de la espada 400 mm.  
Máx. longitud de corte 400 mm.

119€
MOTOSIERRA POWERPLUS 
Motor 2 tiempos 45 CC. 
Longitud de la espada 450 mm. 
Máx. longitud de corte 450 mm.

139€
MOTOSIERRA POWERPLUS 
Motor 2 tiempos 51,7 CC. 
Longitud de la espada 500 mm. 
Máx. longitud de corte 500 mm.

109€
SIERRA PODADORA EINHELL
A BATERÍA 
GE-PS 18/15 Li BL-Solo. 
Longitud de la espada 158 mm. 
Máx. longitud de corte 125 mm. 
No incluye batería ni cargador.

137€
MOTOSIERRA EINHELL  
A BATERÍA 
FORTEXXA 18/20 TH. 
Longitud de la espada 200 mm.  
Máx. longitud de corte 190 mm.  
No incluye batería ni cargador.

Motosierras

169€
DESBROZADORA 
POWERPLUS  
Motor 2 tiempos 52 CC. 
Potencia 1,4 kW.  
Ancho corte máx. 42 cm. 
Incluye arnés, cabezal  
de hilo y cuchilla.

Desbrozadoras

199,95€
DESBROZADORA 
4 EN 1 
Motor 2 tiempos 42,7 CC. 
Potencia 1,25 kW. 
Cortasetos, motosierra, 
desbrozadora  
y cortabordes.

219€
DESBROZADORA 
POWERPLUS  
Motor 2 tiempos 52 CC. 
Arranque eléctrico.  
Potencia 1,4 kW.  
Ancho corte máx. 42 cm. 
Incluye arnés, cabezal  
de hilo y cuchilla.

179,95€
DESBROZADORA 
EINHELL A BATERÍA 
AGILLO 18/200 Solo.  
Ancho corte máx. 30cm. 
Incluye arnés, cabezal de hilo  
y cuchilla. No incluye batería  
ni cargador.

104€
MOTOSIERRA TELESCÓPICA 
POWERPLUS 
750 W. 
Longitud de la espada 250 mm. 
Máx. longitud de corte 250 mm.

119€
DESBROZADORA 
POWERPLUS 
Motor 2 tiempos 42,7 CC. 
Potencia 1,25 kW.  
Ancho corte máx. 46 cm. 
Incluye arnés, cabezal de hilo 
y cuchilla.
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MOTOSIERRA EINHELL  
A BATERÍA 
FORTEXXA 18/20 TH. 
Longitud de la espada 200 mm.  
Máx. longitud de corte 190 mm.  
No incluye batería ni cargador.

Cortabordes

119€
CORTASETOS TELESCÓPICO EINHELL A BATERÍA 
GC-HH 18/45 Li T – Solo. 
Longitud de la hoja 45 cm. 
Máx. longitud de corte 41 cm. 
No incluye batería ni cargador.

87,95€
CORTASETOS EINHELL 
A BATERÍA 
GC-CH 18/50 Li-Solo. 
Longitud de la hoja 55 cm. 
Longitud de corte 51 cm. 
No incluye batería ni cargador.

59,95€
CORTASETOS EINHELL  
A BATERÍA 
GC-CH 18/40 LI Solo. 
Longitud de la hoja 47,5 cm. 
Longitud de corte 40 cm. 
No incluye batería ni cargador.

89,95€
CORTASETOS POWERPLUS
750 W. 
Longitud de la hoja 70 cm. 
Longitud de corte 64 cm.

32,95€
CORTABORDES 
POWERPLUS 
350 W. 
Ancho de corte 
Ø25 cm.

44,95€
CORTABORDES 
POWERPLUS 
450 W. 
Ancho de corte 
Ø30 cm.

49,95€
CORTABORDES 
EINHELL 
GC-ET 4530 SET. 
450 W. Ancho 
de corte Ø30 cm. 
Incluye 3 bobinas 
de hilo.

59,95€
CORTABORDES 
EINHELL 
A BATERÍA 
GE-CT 18 Li. 
Ancho de corte 
Ø24 cm.  
No incluye batería 
ni cargador.

Cortasetos

Cortacésped

349€
MOTOCULTOR 
POWERPLUS 
1433 W. 
Ancho trabajo 36 cm.

109€
MOTOCULTOR 
POWERPLUS 
1200 W. 
Ancho trabajo 36 cm.

DESBROZADORA 
POWERPLUS  
Motor 2 tiempos 52 CC. 
Arranque eléctrico.  
Potencia 1,4 kW.  
Ancho corte máx. 42 cm. 
Incluye arnés, cabezal  
de hilo y cuchilla.

MOTOSIERRA TELESCÓPICA 
POWERPLUS 
750 W. 
Longitud de la espada 250 mm. 
Máx. longitud de corte 250 mm.

159€
CORTACÉSPED 
POWERPLUS 
2000 W. 
Ancho de corte 
de 420 mm. 
Bolsa recolectora 40 l.

249€
CORTACÉSPED POWERPLUS 
Motor 4 tiempos 132 CC.  
Potencia 2,5 kW. 
Ancho de corte de 410 mm. 
Autopropulsado. Bolsa recolectora 45 l.

69,95€
CORTACÉSPED 
POWERPLUS 
1000W. 
Ancho de corte 
de 320 mm. 
Bolsa recolectora 30 l.

159
CORTACÉSPED EINHELL A BATERÍA 
GE-CM 18/30 Li. 
Motor brushless.  
Ancho de corte de 30 cm.  
Bolsa recolectora 25 l.  
Incluye batería de 18 v. 3,0Ah y cargador.

49,95€
CORTASETOS POWERPLUS 
500 W.  
Longitud de la hoja 55 cm. 
Longitud de corte 51 cm.




